



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS DEL RUBRO 393 y 398 LICITACIÓN DE MENOR CUANTÍA 02/2024 "ADQUISICIÓN DE INSUMOS METÁLICOS Y NO METÁLICOS" I.D 439.275.

AGUIRRE MCF						
Ítem	Descripción	Unidad de Medida	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde) Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Varilla de hierro conformada De 8 mm	Unidad	MV Aceros	Paraguay	90	44,500 4.005.000
2	Varilla de hierro conformada De 10 mm	Unidad	MV Aceros	Paraguay	90	67,000 6.030.000
3	Varilla de hierro conformada De 12 mm	Unidad	MV Aceros	Paraguay	90	98,500 8.865.000
4	Clovo con cabeza de goma	Kilogramos	Gerdau	Brasilëña	150	26,000 3.900.000
5	Chapa de fibrocemento De 2,44 m	Unidad	Agepar	Paraguay	500	35,000 17.500.000
6	Chapa de cinc ondulada De 5,50 x 1m	Unidad	Termoli	Paraguay	280	213,000 59.640.000
7	Ladrillo común	Unidad	Tobati	Paraguay	5.000	1,250 6.250.000
8	Ladrillo hueco prensado	Unidad	Tobati	Paraguay	5.000	750 3.750.000
9	Ladrillo convoco	Unidad	Tobati	Paraguay	3.000	5,000 15.000.000
10	Arena lavada	Metros cubicos	Monday	Paraguay	75	190,000 14.250.000
11	Arena gorda	Metros cubicos	Monday	Paraguay	75	190,000 14.250.000
12	Piedra triturada	Metros cubicos	Monday	Paraguay	80	190,000 15.200.000
13	Cemento portland De 50 kg.	Unidad	Vallemi	Paraguay	343	71,250 24.438.750
14	Cal viva De 25 kg	Unidad	Agrocal	Paraguay	150	46,000 6.900.000
TOTAL IVA INCLUIDO						199.978.750



LIC. ESTHER CACERES GONZALEZ
RESPONSABLE DE LA UOC